349.* ceu septem surgens sedatis amnibus altus (Aen. 9,30)

Alitus: nutritus, pastus.

Altus: nutritus, pastus.

AL 248; pastus *P L2 T*] partis *L*

{= AL 390 (de glosis) *Altus*: nutritus, pastus.}

— *Cfr. Abstrusa-Abolita, CGL IV 15,20* *Altus*: nutritus, pastus; *Abba, CGL IV 205,40* *Aletus* (altus): nutritus; *Affatim, CGL IV 486,20* *Altus*: nutritus.

350.* tendere iter pinnis: talis sese halitus atris (Aen. 6,240)

Alitus: aure flatus.

Halitus: aurae flatus.

AL 249; flatus *P T*] flatis *L*

{*Vd. HA 65* (-) *Halitus*: flatus aeris. -}

— *Cfr. Affatim, CGL IV 523,17* *Halitus*: aura, flatus.

351. defuerint; alius Latio iam partus Achilles, (Aen. 6,89)

Alius Achilles: significat Thurnum.

Alius Achilles: significat Turnum.

AL 251; Thurnum *P L*] Turnum *T*

— *Cfr. Servius Partus Achilles*: Turnum significat.

352. corticis atque solo proceras erigit alnos. (Ecl. 6,63)

Alnos: nunc populus.

Alnos: nunc populos.

AL 265; Alnos *L*] Alnus *P T*

— *Cfr. Abstrusa-Abolita, CGL IV 14,49* *Alnos*: nunc populus; *Servius (ad Ecl. 6,62)* Tum Phaethontiadās; Clymenes et Solis filias, quae dum extinctum fratrem flerent, conversae sunt in arbores: ut hoc loco dicit, in alnos, ut in decimo (Aen. 10,189), in populos [...] *Et quidam alnos poetica consuetudine pro populis accipiunt; (ad Aen. 10,189)* Huius interitum flentes sorores, Phaethusa et Lampetusa, deorum miseratione in arbores commutatae sunt, ut hic dicit, in populos, ut in bucolicis (6,63), in alnos; *Explanatio I* *Alnos*: idest ferna, pro populis posuit; *Scholia Bernensia* *Alnos*: pro populis [*Alnos*: populos. *Coniecit Müller*].

353.* quantum vere novo viridis se subicit alnus. (Ecl. 10,74)

Alnum: lignum id est verna.

Alnum: lignum id est vernum.

AL 266

— *Cfr. Abstrusa-Abolita, CGL IV 14,43* Alanum (alnum): lignum id est verna; *Abba, CGL IV 205,51* Alnum: lignum agnetano (alnetanum) id est vernum; *Affatim, CGL IV 485,31* Alnum: lignum id est vernam (vernum).

354. aggeribus socer Alpinis atque arce Monoeci (Aen. 6,830)

Alpe: urbs Galliae, ubi fluvius Monicius oritur.

Arce: urbs Galliae, ubi portus (?) Monoecus oritur.

AL 280; *Alpe P L] Alpa T*

— *Cfr. Servius* Atque arce Monoeci: de Liguria, ubi est portus Monoeci Herculis. Dictus autem Monoecus vel quod pulsus omnibus illic solus habitavit, vel quod in eius templo numquam aliquis deorum simul colitur, sicut in Iovis Minerva et Iuno, in Veneris Cupido.

355. Ipse viro primus manicas atque arta levare (Aen. 2,146)

Alta: distructa, vel tribulationibus pressa.